
Ergebnisliste

Willy-Schniewind-Mannschaftspreis 2024 - 3. Liga C - 1. Spieltag

- 24.08.2024
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel

Austragungsclub:Golfclub Düren e.V.

Spielleitung: Christian Börkel, Hans-Wolfgang Göttges, Gerhard Wirtz

Clubspielleiter: Eichel Helga

Düren, GC 1-18

Platz Name Club
HCPITM/
CHCP

Brutto Netto
über
CR

Gew.
Brutto

Brutto

1 Engelbert Felix Bonn-Godesberg, GC 1,2 / 2 71 69 -2,2 71

2 Imhausen Nina Wildenrath, GC 0,4 / 3 77 74 1,9 77

3 Dr. Breuer Daniel Mergelhof Sektion, GC 4,3 / 5 78 73 4,8 78

4 Mejia Carlos Elfrather Mühle, GCC 4,0 / 5 79 74 5,8 79

5 Scholz Konstantin Elfrather Mühle, GCC 9,5 / 11 80 69 6,8 80

6 Braun Konstantin Bonn-Godesberg, GC 2,7 / 3 82 79 8,8 82

7 Marten Maximilian Bonn-Godesberg, GC 4,6 / 6 82 76 8,8 82

8 Hollubeck Nick Elfrather Mühle, GCC 3,9 / 5 82 77 8,8 79

9 Thamm Titus Bonn-Godesberg, GC 3,9 / 5 82 77 8,8 81

10 Menke Carolus Bonn-Godesberg, GC 6,8 / 8 83 75 9,8 83

11 Menke Claudius Bonn-Godesberg, GC 7,3 / 9 83 74 9,8 83

12 Mocker Friedrich Wildenrath, GC 1,6 / 2 83 81 9,8 81

13 Spähn Lutz Luca Erftaue, GC 5,1 / 6 83 77 9,8 83

14 Hensch Jannik Düren, GC 5,9 / 7 84 77 10,8 82

15 Carr Patrick Wildenrath, GC 3,5 / 4 84 80 10,8 84

16 Ruf Roger Düren, GC 7,5 / 9 84 75 10,8 84

17 Cüppers Andreas Wildenrath, GC 4,3 / 5 85 80 11,8 85

18 Wale Andy Elfrather Mühle, GCC 4,8 / 6 85 79 11,8 85

19 Krüger Jonas Erftaue, GC 8,4 / 10 85 75 11,8 84

20 Peiffer-Schlenger Katrin Düren, GC 5,9 / 9 85 76 9,9 85

21 Krumm Marcel Erftaue, GC 6,3 / 8 85 77 11,8 85

22 Schroeders Jörg Düren, GC 3,7 / 5 86 81 12,8 86

23 Hages Peter Benjamin Erftaue, GC 3,7 / 5 86 81 12,8 85

24 Dürbaum Thiemo Düren, GC 8,6 / 10 86 76 12,8 86

25 Fuß Hanna Erftaue, GC 5,4 / 8 87 79 11,9 82

26 De la Haye Augustin Mergelhof Sektion, GC 10,1 / 12 88 76 14,8 88

Herren Gelb Par 73 Slope 133 CR 73,2

Damen Rot Par 73 Slope 133 CR 75,1
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27 Brepoels Lucien Wildenrath, GC 6,0 / 7 88 81 14,8 86

28 Lachner Christian Düren, GC 6,1 / 7 89 82 15,8 89

29 Van Hulst Jochen Elfrather Mühle, GCC 7,3 / 9 89 80 15,8 89

30 Liedtke Nicole Mergelhof Sektion, GC 8,1 / 12 89 77 13,9 89

31 Dumke Marla Erftaue, GC 10,7 / 15 90 75 14,9 90

32 Ferreira Julien Wildenrath, GC 6,2 / 7 92 85 18,8 91

33 Lamerz Jörg Elfrather Mühle, GCC 9,2 / 11 94 83 20,8 92

34 Eichhorn Arne Mergelhof Sektion, GC 8,9 / 11 98 87 24,8 94

35 Heitzer Dirk Mergelhof Sektion, GC 14,5 / 17 98 81 24,8 94

36 Jansen Dirk Mergelhof Sektion, GC 13,9 / 17 105 88 31,8 103

Netto

1 Engelbert Felix Bonn-Godesberg, GC 1,2 / 2 71 69 -2,2 71

2 Scholz Konstantin Elfrather Mühle, GCC 9,5 / 11 80 69 6,8 80

3 Dr. Breuer Daniel Mergelhof Sektion, GC 4,3 / 5 78 73 4,8 78

4 Mejia Carlos Elfrather Mühle, GCC 4,0 / 5 79 74 5,8 79

5 Menke Claudius Bonn-Godesberg, GC 7,3 / 9 83 74 9,8 83

6 Imhausen Nina Wildenrath, GC 0,4 / 3 77 74 1,9 77

7 Menke Carolus Bonn-Godesberg, GC 6,8 / 8 83 75 9,8 83

8 Krüger Jonas Erftaue, GC 8,4 / 10 85 75 11,8 84

9 Dumke Marla Erftaue, GC 10,7 / 15 90 75 14,9 90

10 Ruf Roger Düren, GC 7,5 / 9 84 75 10,8 84

11 De la Haye Augustin Mergelhof Sektion, GC 10,1 / 12 88 76 14,8 88

12 Peiffer-Schlenger Katrin Düren, GC 5,9 / 9 85 76 9,9 85

13 Marten Maximilian Bonn-Godesberg, GC 4,6 / 6 82 76 8,8 82

14 Dürbaum Thiemo Düren, GC 8,6 / 10 86 76 12,8 86

15 Hensch Jannik Düren, GC 5,9 / 7 84 77 10,8 82

16 Spähn Lutz Luca Erftaue, GC 5,1 / 6 83 77 9,8 83

17 Krumm Marcel Erftaue, GC 6,3 / 8 85 77 11,8 85

18 Hollubeck Nick Elfrather Mühle, GCC 3,9 / 5 82 77 8,8 79

19 Liedtke Nicole Mergelhof Sektion, GC 8,1 / 12 89 77 13,9 89

20 Thamm Titus Bonn-Godesberg, GC 3,9 / 5 82 77 8,8 81

21 Wale Andy Elfrather Mühle, GCC 4,8 / 6 85 79 11,8 85

22 Fuß Hanna Erftaue, GC 5,4 / 8 87 79 11,9 82

23 Braun Konstantin Bonn-Godesberg, GC 2,7 / 3 82 79 8,8 82

24 Cüppers Andreas Wildenrath, GC 4,3 / 5 85 80 11,8 85

25 Van Hulst Jochen Elfrather Mühle, GCC 7,3 / 9 89 80 15,8 89

26 Carr Patrick Wildenrath, GC 3,5 / 4 84 80 10,8 84

27 Heitzer Dirk 98 81 24,8 94



Mergelhof Sektion, GC 14,5 / 17

28 Mocker Friedrich Wildenrath, GC 1,6 / 2 83 81 9,8 81

29 Schroeders Jörg Düren, GC 3,7 / 5 86 81 12,8 86

30 Brepoels Lucien Wildenrath, GC 6,0 / 7 88 81 14,8 86

31 Hages Peter Benjamin Erftaue, GC 3,7 / 5 86 81 12,8 85

32 Lachner Christian Düren, GC 6,1 / 7 89 82 15,8 89

33 Lamerz Jörg Elfrather Mühle, GCC 9,2 / 11 94 83 20,8 92

34 Ferreira Julien Wildenrath, GC 6,2 / 7 92 85 18,8 91

35 Eichhorn Arne Mergelhof Sektion, GC 8,9 / 11 98 87 24,8 94

36 Jansen Dirk Mergelhof Sektion, GC 13,9 / 17 105 88 31,8 103



Teamergebnisliste

Willy-Schniewind-Mannschaftspreis 2024 - 3. Liga C - 1. Spieltag

- 24.08.2024
Austragungsclub:Golfclub Düren e.V.

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung Willy Schniewind Mannschaftspreis

1. Bonn-Godesberg Teamergebnis: 34,0

1 Engelbert Felix Bonn-Godesberg, GC 1,2 / 2 71 -2,2

2 Marten Maximilian Bonn-Godesberg, GC 4,6 / 6 82 +8,8

3 Thamm Titus Bonn-Godesberg, GC 3,9 / 5 82 +8,8

4 Braun Konstantin Bonn-Godesberg, GC 2,7 / 3 82 +8,8

5 Menke Claudius Bonn-Godesberg, GC 7,3 / 9 83 +9,8

6 Menke Carolus Bonn-Godesberg, GC 6,8 / 8 (83) (+9,8)

2. Elfrather Mühle Teamergebnis: 49,0

1 Mejia Carlos Elfrather Mühle, GCC 4,0 / 5 79 +5,8

2 Scholz Konstantin Elfrather Mühle, GCC 9,5 / 11 80 +6,8

3 Hollubeck Nick Elfrather Mühle, GCC 3,9 / 5 82 +8,8

4 Wale Andy Elfrather Mühle, GCC 4,8 / 6 85 +11,8

5 Van Hulst Jochen Elfrather Mühle, GCC 7,3 / 9 89 +15,8

6 Lamerz Jörg Elfrather Mühle, GCC 9,2 / 11 (94) (+20,8)

3. Wildenrath Teamergebnis: 49,1

1 Imhausen Nina Wildenrath, GC 0,4 / 3 77 +1,9

2 Mocker Friedrich Wildenrath, GC 1,6 / 2 83 +9,8

3 Carr Patrick Wildenrath, GC 3,5 / 4 84 +10,8

4 Cüppers Andreas Wildenrath, GC 4,3 / 5 85 +11,8

5 Brepoels Lucien Wildenrath, GC 6,0 / 7 88 +14,8

6 Ferreira Julien Wildenrath, GC 6,2 / 7 (92) (+18,8)

4. Düren Teamergebnis: 57,1

1 Peiffer-Schlenger Katrin Düren, GC 5,9 / 9 85 +9,9

2 Ruf Roger Düren, GC 7,5 / 9 84 +10,8

3 Hensch Jannik Düren, GC 5,9 / 7 84 +10,8

4 Dürbaum Thiemo Düren, GC 8,6 / 10 86 +12,8

5 Schroeders Jörg Düren, GC 3,7 / 5 86 +12,8

6 Lachner Christian (89) (+15,8)
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Düren, GC 6,1 / 7

5. Erftaue Teamergebnis: 58,1

1 Spähn Lutz Luca Erftaue, GC 5,1 / 6 83 +9,8

2 Krumm Marcel Erftaue, GC 6,3 / 8 85 +11,8

3 Krüger Jonas Erftaue, GC 8,4 / 10 85 +11,8

4 Fuß Hanna Erftaue, GC 5,4 / 8 87 +11,9

5 Hages Peter Benjamin Erftaue, GC 3,7 / 5 86 +12,8

6 Dumke Marla Erftaue, GC 10,7 / 15 (90) (+14,9)

6. Int. GC Mergelhof Teamergebnis: 83,1

1 Dr. Breuer Daniel Mergelhof Sektion, GC 4,3 / 5 78 +4,8

2 Liedtke Nicole Mergelhof Sektion, GC 8,1 / 12 89 +13,9

3 De la Haye Augustin Mergelhof Sektion, GC 10,1 / 12 88 +14,8

4 Heitzer Dirk Mergelhof Sektion, GC 14,5 / 17 98 +24,8

5 Eichhorn Arne Mergelhof Sektion, GC 8,9 / 11 98 +24,8

6 Jansen Dirk Mergelhof Sektion, GC 13,9 / 17 (105) (+31,8)

CLUBINONE 2024 – smartup solutions GmbH


